
UCHWAŁA NR XXVIII/289/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zgody na użycie herbu Gminy Drawsko Pomorskie. 

Na podstawie §5 ust. 5 Statutu Gminy Drawsko Pomorskie stanowiącego załącznik do 
uchwałyNr VI/30/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 39, 
poz. 619, Nr 51, poz. 894 i poz. 1295), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala: 

§ 1. Zezwala się na wykorzystanie herbu gminy Drawsko Pomorskie na cele związane 
z prowadzeniem działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie prawidłowego 
gospodarowania odpadami komunalnymi, w szczególności w zakresie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7BC939D5-1608-4492-9289-33C912C3F1DF. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z art.3 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z2012 r. poz. 391) do obowiązkowych zadań własnych 
gminy należy prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie 
prawidłowego gospodarowania odpadami komunalnymi, w szczególności w zakresie 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

W związku z powyższym uzasadnionym jest zastosowanie herbu Gminy Drawsko 
Pomorskie do promowania przedmiotowych zadań w celu jednoznacznego 
identyfikowania ich z gminą Drawsko Pomorskie. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 7BC939D5-1608-4492-9289-33C912C3F1DF. Podpisany


	
	



